[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.05.2016  №  219
О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского муниципального района от 11.03.2011 № 139 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Ленинского муниципального района

Волгоградской области»
Руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского муниципального района от 11.03.2011 № 139 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский